
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ   
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 
Αν. Κοσμήτορας 
Πληροφορίες: Όλγα Αποστολίδου 
Ταχ. Δ/νση:  1ο χλμ Δράμας Μικροχωρίου  
  661 00 Δράμα 
Τηλ.: 2521060414 
Φαξ: 2521060415 
e-mail: steg@teiemt.gr 

 
 

Δράμα, 19/01/2018 
  Αρ. Πρωτ. 3 

ΠΡΑΞΗ 
        
ΘΕΜΑ: «Ορισμός εκπροσώπου μέλους Ειδικού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) και του 
αναπληρωτή του στη Γενική Συνέλευση και στην Κοσμητεία της Σχολής Τεχνολογίας 
Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής» 

                                                                                               
Ο Αναπληρωτής  Κοσμήτορας της Σχολής Τεχνολογίας  Γεωπονίας και Τεχνολογίας 

Τροφίμων και Διατροφής έχοντας υπόψη: 
 
α. Το άρθρο 19 του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/2017 Β΄).  
β. Την με αρ. 144363/Ζ1/1-9-2017 (ΑΔΑ: Ω6ΝΖ4653ΠΣ-9ΣΜ) εγκύκλιο του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Ζητήματα οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι., 
μετά τη δημοσίευση του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α΄114)». 
γ. Την με αρ. πρωτ. 2592/24.11.2017 Διαπιστωτική Πράξη Εκλογής Προέδρων και 
Αναπληρωτών Προέδρων Τμημάτων, ΑΔΑ: 6ΠΓ94961Ο8-Ν19. 
δ. Το με αρ. 07/21.12.2017 Πρακτικό της Κοσμητείας της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και 
Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής Θέμα 2ο «Ορισμός Αναπληρωτή Κοσμήτορα της 
Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής για το 
ακαδημαϊκό έτος 2017-2018». 
ε. Το με αρ. 1/18.01.2018 Πρακτικό της Συγκλήτου του ΤΕΙ ΑΜΘ Θέμα 19ο «Ορισμός 
Αναπληρωτή Κοσμήτορα της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και 
Διατροφής για το ακαδημαϊκό έτος 2017-2018.  
στ. Την με αρ. πρωτ. 80/12.12.2017 (ΑΔΑ: ΨΘ954691Ο8-ΤΤΟ) Προκήρυξη Εκλογών για την 
ανάδειξη εκπροσώπων προσωπικού Ε.ΔΙ.Π και Ε.Τ.Ε.Π και των αναπληρωτών τους, στην 
Γενική Συνέλευση και την Κοσμητεία της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Διατροφής του ΤΕΙ Α.Μ.Θ., της Κοσμήτορας της Σχολής 
ζ. Το με αρ. 1/16.01.2018 Πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής η οποία ορίστηκε με την αρ. 
πρωτ. 88/22.12.2017 (ΑΔΑ: 7ΥΜΗ4691Ο8-ΓΛΨ) Απόφαση της Κοσμήτορος της Σχολής. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Ορίζουμε: 
Α. Εκπρόσωπο μέλους του Ε.ΔΙ.Π. στη Γενική Συνέλευση και στην Κοσμητεία της Σχολής 
Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής, τον κ. Κωνσταντίνο 
Βιδάκη με θητεία από τις 16/01/2018 έως και τις 31/08/2019. 
 
 

mailto:steg@teiemt.gr
ΑΔΑ: ΩΓΚΟ4691Ο8-ΟΑΑ



 

 

 
Β. Αναπληρωτή εκπροσώπου μέλους του Ε.ΔΙ.Π. στη Γενική Συνέλευση και στην Κοσμητεία 
της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής, την κα 
Ευαγγελία Πολύζου με θητεία από τις 16/01/2018 έως και τις 31/08/2019. 
       
       Ο Αν. Κοσμήτορας της Σχολής ΣΤΕΓΤΤΔ 

 
 
 

                Αν. Καθ. Αντώνιος Παπαδόπουλος* 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Α.Μ.Θ. 
2. Τμήμα Προσωπικού  
4. Τμήμα Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και Επιτροπών 
5. Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας και Πρωτοκόλλου 
6. Τμήματα Σχολής ΣΤΕΓΤΤΔ 
7. Ενδιαφερόμενους 
           
 

*Το πρωτότυπο έγγραφο με υπογραφή βρίσκεται στο αρχείο της Σχολής 

 

ΑΔΑ: ΩΓΚΟ4691Ο8-ΟΑΑ


		2018-01-19T14:34:13+0200
	Athens




